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WOSK TWARDY OLEJNY ORIGINAL
0,125 L BEZBARWNY 3011, 3032,
3062, 3065
Cena 40,43 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent OSMO

Opis produktu

WOSK TWARDY OLEJNY ORIGINAL 0,125 L

                   BEZBARWNY EFEKT 3011, 3032, 3062, 3065

                                                                          

wygenerowano w programie shopGold

http://www.farbynadrewno.pl/wosk-twardy-olejny-original-0-125-l-bezbarwny-3011-3032-3062-3065-p-2357.html
http://www.farbynadrewno.pl/wosk-twardy-olejny-original-0-125-l-bezbarwny-3011-3032-3062-3065-p-2357.html


farbynadrewno.pl
ul. Leona Petrażyckiego 10
30-399 Kraków
tel. 501699310

Wosk Twardy Olejny Original to bezbarwna powłoka na bazie naturalnych olejów i wosków, opracowana specjalnie z myślą
o profesjonalnym wykończeniu podłóg i innych silnie obciążonych powierzchni drewnianych.

To oryginalny olejowosk, a nie tradycyjny lakier czy olej do drewna, jakich wiele w marketach budowlanych. Wosk Twardy
Olejny Original tworzy mikroporowatą powłokę, która chroni drewno, pozwalając mu jednocześnie swobodnie oddychać. Dzięki

temu reguluje przyjmowanie i oddawanie wilgoci oraz pomaga utrzymać w wnętrzach korzystny mikroklimat.
Wosk Twardy Olejny Original skutecznie zabezpiecza drewno przed ścieraniem, wnikaniem brudu wodą i plamami. Pokryta nim
powierzchnia jest ekologiczna, przyjemna w dotyku i łatwa do utrzymania w czystości. Przy olejowaniu podłogi tworzy trwałą

powłokę, która nie rozwarstwia się, nie pęka, ani nie łuszczy (zupełnie inaczej niż każdy lakier do drewna). A w przypadku
uszkodzenia można ją bez problemu poddać miejscowej renowacji – bez konieczności cyklinowania całej podłogi.

3011 BEZBARWNY POŁYSK

3032 BEZBARWNY JEDWABISTY POŁYSK

3062 BEZBARWNY MATOWY

3065 BEZBARWNY PÓŁMAT

ZASTOSOWANIE

bezbarwne wykończenie powierzchni drewnianych
wykończenie obciążonych powierzchni pokrytych uprzednio jedną z barwiących powłok Osmo
do podłóg drewnianych z desek litych, warstwowych, pokładowych, płyt OSB, parkietów, podłóg korkowych
do schodów, mebli i zabawek i innych powierzchni wewnętrznych

ZALETY

nadzwyczaj trwały i wytrzymały
zachowuje naturalne piękno drewnianej powierzchni
chroni powierzchnię przed ścieraniem, wnikaniem brudu i wodą
odporny na plamy z kawy, wina i coli
tworzy mikroporowatą powłokę, która pozwala drewnu oddychać
bezpieczna powłoka dla zabawek dziecięcych (zgodnie z EN 71.3)
odporna na ślinę i pot (zgodnie z DIN 53160)
łatwy w aplikacji, czyszczeniu i konserwacji
możliwa częściowa renowacji powłoki

WSKAZÓWKI
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Nałożenie nadmiernej ilości produktu lub niewystarczająca wentylacja może spowodować wydłużenie czasu schnięcia
oraz utrzymywania się typowego zapachu oleju.
Oleje podbijają barwę drewna i wzmacniają rysunek słojów (tzw. efekt wilgotnego drewna).
Aby go uniknąć i zachować jasny odcień surowego drewna jako grunt należy nanieść cieniutką warstwę WOSK
TWARDY OLEJNY EFFEKT SUROWE DREWNO (3041) i dopiero wtedy wykończyć jednym z bezbarwnych wosków
Original.
Do wykończenia powierzchni zabarwionych na biało zamiast wosku bezbarwnego jako ostatnią warstwę należy nałożyć
biały WOSK TWARDY OLEJNY KOLOR (3040), biały WOSK TWARDY OLEJNY RAPID (3240).
Do wykończenia na ciemnych i oleistych gatunków drewna (np. wenge, merbau, jatoba), zalecamy bezbarwny WOSK
OLEJNY DO EGZOTYKÓW Osmo lub WOSK TWARDY OLEJNY 2K ECO PURE Przed malowaniem zaleca się wykonanie
próby.
Na podłogi korkowe, ze względu na ich wysoką chłonność, należy nakładać bardzo cienką warstwę wosku. W tym
przypadku należy też liczyć się z dłuższym czasem schnięcia (min. 24 godz.).
We wnętrzach szaf i szuflad zaleca się nakładać tylko raz, cienką warstwę powłoki przy pomocy szmatki.
Powierzchnie pokryte Woskiem Twardym Olejnym Original są łatwe do utrzymania w czystości.
Grubsze zabrudzenia i kurz usunąć przy pomocy miotły lub odkurzacza.
Do regularnego czyszczenia należy używać koncentratu Osmo Wish-Fix rozcieńczonego wodą – powierzchnię przetrzeć
wilgotnym (nie mokrym!) mopem.
W celu odświeżenia lub intensywnej pielęgnacji należy użyć ŚRODEK DO CZYSZCZENIA I PIELĘGNACJI WOSKU Osmo.
Aby uzyskać większy połysk, po dokładnym wysuszeniu należy nałożyć na powierzchnię cienką warstwę Środka do
pielęgnacji i czyszczenia wosku Osmo, po wysuszeniu wypolerować.
Efekt końcowy zależy m. in. od właściwości drewna, dlatego przed malowaniem każdorazowo – zwłaszcza w przypadku
nieznanego podłoża – zaleca się wykonanie próby

SPOSÓB APLIKACJI

wałek z mikrofazy
szczotka do malowania podłóg
włóknina do aplikacji na padzie ręcznym
pędzel

WYDAJNOŚĆ

Ok 24 m2 /1 l - przy jednej warstwie.

UWAGA!: Efekt końcowy zależy od gatunku drewna i jego  parametrów (np. typu powierzchni), dlatego przed aplikacją
zawsze należy wykonać próbę.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ORIGINAL: 3011 POŁYSK , 3032 JEDWABISTY POŁYSK , 3062 MATOWY , 3065 PÓŁMAT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

